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Appartement aanduiding

& # Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
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3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
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Locatieomschrijving

557
607
1127
1999
1998
554
491
1997
606
605
647

Percelen deel uitmakend van het voormalige verdedigingsstelsel, van belang uit oogpunt van krijgshistorische waarde.

Hoofdcategorie

Verdedigingswerken en militaire gebouwen

Subcategorie

Omwalling
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